
www.prerov.charita.cz

Naleznete nás také na:

mobil:     608 139 073

zizalka@prerov.charita.cz 

Romské

komunitní centrum

Žížalka

sociálně aktivizační služba

pro rodiny s dětmi

Kojetínská 1946/38, 750 02 Přerov

PROVOZNÍ DOBA

Ambulantní forma

Pondělí - Pátek  8:00 – 12:00

v zařízení RKC Žížalka

Terénní forma

Pondělí - Pátek 8:00 – 16:00

převážně

v domácnostech uživatelů

podpora 

 a motivace
rodinám 

s dětmi

Romské

komunitní centrum

Žížalka



princip křesťanských hodnot

zachování lidské důstojnosti

respektování individuality

práce s celou rodinou 

podpora a motivace

boj s předsudky ve společnosti

flexibilita

NAŠE ZÁSADY

Základní poradenství rodinám 

v oblasti pracovní, dluhové,

bytové

poradenství v oblasti sociálních

dávek, péče o dítě a domácnost

Pomoc a podporu při řešení

vzdělávání dětí 

rozvoj předškolních dovedností

či pomoc s přípravou do školy

za účasti rodičů

Skupinové aktivity pro rodiče

a jejich děti 

rukodělné činnosti

výuka práce na PC

besedy a přednášky
 

Pomoc při vyřizování běžných

záležitostí 

vypisování formulářů, žádostí

(např. o splátkový kalendář,

prominutí penále) či odvolání

vyhledávání pracovních

nabídek

sestavování finančního

hospodaření domácnosti

řešení bytové situace (hledání

bydlení atd.)

POSKYTUJEME

rodinám s oběma rodiči,

kteří pečují o dítě či děti

rodinám, kde je pouze jeden

rodič pečující o dítě či děti

rodinám, které mají dítě

umístěné v některém z druhů

ústavní péče či náhradní

rodinné péče a potřebují

pomoc při vytvoření podmínek

pro návrat dítěte do rodiny

těhotným ženám, které

potřebují pomoc při zajištění

budoucí péče o dítě

a nachází se v nepříznivé

sociální situaci či jsou ohroženy

sociálním vyloučením  

SLUŽBA JE URČENA

O NÁS

Pomáháme rodinám

s dětmi ve věku do 18 let

z města Přerova.

Služba je poskytována

bezplatně.


